Рязаfi ский областной Оргавизацпопвый комптет
по проведевпю предварительного голосоаанпя по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партип <Е[ИНАЯ РОССИЯ>l капдидатамп
в депутаты Рязанской областfiой Думы

РЕШЕНИЕ ЛЪ 2ЗЗ

г. Рязаflь 23 апреля 2025 гола

О регистрацrrп каrrдпдатом предварптельrrого
голосовацпя по каllдпдатурам для последJaющего выдвпженпя

от Партии <<Е.ЩИflАЯ РОССИlЯ> кандидатамп в деп}.таты
Рпзапской областной Д.мы

Бузилкнпа Андрея Нпколаевича

Рассмотрсв представленные докумеrггы, в сQответствии с подпунктом 5 пункrа l0
статьи [0, rryнктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предваритсльного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии (ЕДИНАЯ
РОССИrI> кандидатами в депутаты законодательных органов субъектов Российской
Федерации, Организациопный комлrгет РЕШИЛ:

[. Зарегистрировать каllдидатом предварительного голосования tlo кандидаryрам
дJlя Ilослсдующего выдвиr{ения от Партии <ЕДИНАЯt РОССИЯ> кандидагами
в депутаты Рязанской областной !умы по одномавдатному избиратсльному окруry
N9 l7 БузилкпЕа Андрея Николаевпча, дата рожления: 02.t1.1973.

2, Включить в список кандидатов предварительного голосования по кандидатурам
для последующего выдвюкения от Партии (ЕДИНАЯ РОСС[l]Я> кандидатами в

депутаты Рязанской областной ,Щrмы по одномапдатному избирательному окруry Nч 17
Бузилкина Аuдрея Николаевпча, дата рождения: 02.11.1973,

З. Кон'гролltь за испоJIнением настояцего решения возложить на Филиппову Е.А.

Председатель
Оргапизациопвого комптета Е.А. Филиппова